3

[image: image1.png]

Финансовое управление АДМИНИСТРАЦИИ

ВерхнесалдинскоГО городскоГО округА

ПРИКАЗ

от 30 декабря 2022 г.

     № 134
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет Верхнесалдинского городского округа, администратором которых является Финансовое управление администрации Верхнесалдинского
 городского округа
В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа  от 30.12.2021 № 158 «О наделении Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа полномочиями администратора доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Верхнесалдинского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет Верхнесалдинского городского округа, администратором которых является Финансовое управление администрации Верхнесалдинского городского округа, утвержденную приказом Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа                     от 31.12.2019 № 136 (в редакции от 13.08.2022 № 67), следующие изменения:
1) таблицу пункта 2.1 главы 2 дополнить строкой 3.2 следующего содержания:

«

	3.2
	919
	1
	16
	10100
	04
	0000
	140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов городских округов)

»;

    2) абзац 13 пункта 3.1. главы 3 изложить в новой редакции:
                  «КБК 919 1 13 02994 04 0005 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (возврат бюджетных средств при их неправомерном использовании по результатам финансового контроля при вынесении предписаний и представлений о возврате средств);

КБК 919 1 16 10100 04 0000 140 Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов городских округов.

              Прогнозирование данных средств на очередной финансовый год и плановый период осуществляется на основании вынесенных представлений и предписаний по состоянию на  01 августа текущего года.».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа http:// v-salda.ru/.
Начальник Финансового управления
администрации  Верхнесалдинского

городского округа                                                                              С.В. Полковенкова